
Página núm. 174 BOJA núm. 35 Sevilla, 21 de febrero 2012

ASOC DEPORTIVA MIRALBAIDA G14308365 519,87 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

ASOC DEPORTIVA ATLETICO GUADALQUIVIR CLUB FUTBOL G14385678 519,87 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA ALMODOVAR DEL RIO G14902902 1.475,56 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB DEPORTIVO COLEGIO CERVANTES G14519169 3.100,00 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC

CLUB DEPORTIVO MIGUEL REINA G14898910 986,82 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB POLIDEPORTIVO PEÑARROYA-PUEBLONUEVO G14227268 1.123,00 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB DEPORTIVO ALMEDINILLA ATLETICO G14630263 519,87 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB NATACION POZOBLANCO G14667273 697,31 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB NATACION BAENA G14449318 1.164,26 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

ASOC DEPORTES DE SALA LA FUENSANTA G14397350 2.409,46 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CENTRO ECUESTRE LA LOMA G14547533 1.631,21 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB CORDOBA DE BALONMANO G14083059 2.854,62 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

PARQUE CRUZ CONDE CLUB DE FUTBOL G14305353 1.164,26 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB DE KARATE KIME G14382402 1.870,02 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB TENIS POZOBLANCO G14331664 1.400,00 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

RUTE CALIDAD CLUB DE FÚTBOL G14706253 1.164,26 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

C.D.AMENFUTSA G14656995 519,87 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB PROMESAS BALONCESTO POZOBLANCO G14519052 1.164,26 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

ASOC DEPORTIVA SAN FERMIN G14533244 519,87 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

C.D.MENCIANA G14829469 1.164,26 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB DEPORTIVO CORDOBA G14359673 2.232,02 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

ASOCIACION DEPORTIVA EFIBA G14395651 1.164,26 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

REAL UNION DEPORTIVA LA CARLOTA G14449995 1.453,77 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

PEÑARROYA PUEBLONUEVO CF G14378764 986,82 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB NATACION MONTILLA G14391106 1.164,26 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

CLUB DEPORTIVO UDENCI G14870240 519,87 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

C.D. CLUB BALONCESTO ALTO GUADALQUIVIR G14877880 697,31 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

C.D. SAN JOSE OBRERO G14904965 479,18 PARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

C.D. NATACION CORDOBA G14246102 2.098,00 PPARTICIPACIÓN COMPETICIONES OFIC. 

   Córdoba, 8 de febrero de 2012.- El Delegado, Salvador Hermán Gómez

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DNI/NIF CANTIDAD 
CONCEDIDA FINALIDAD PROYECTO 

 RESOLUCIÓN de 9 de febrero de 2012, de la Dele-
gación Provincial de Córdoba, por la que se hace públi-
ca la relación de subvenciones concedidas en materia 
de Deporte, modalidad Fomento del Deporte en Edad 
Escolar (FDE), correspondiente a la convocatoria 2011.

De conformidad con lo establecido en el artículo 123 
del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda 
Pública de la Junta de Andalucía, se hace pública la relación 
de subvenciones concedidas por la Delegación Provincial de 
Córdoba, al amparo de lo dispuesto en la Orden de 17 de 

mayo de 2011, por la que se aprueban las bases regulado-
ras para la concesión de subvenciones en régimen de con-
currencia competitiva en materia de deporte, en las líneas de 
Fomento del Deporte en Edad Escolar (FDE) y de Fomento de 
Clubes Deportivos (FCD) (BOJA núm. 107, de 2.6.2011), que 
se indican a continuación, con especificación de la finalidad, 
programa, crédito presupuestario, beneficiarios y cantidades 
concedidas. 

Convocatoria: 2011.
Finalidad: Fomento del Deporte en Edad Escolar (FDE).
Programa y crédito presupuestario: 

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA DE LA LÍNEA 

0.1.17.00.02.14.____.468.01_.46B__.9 

Ámbito de Iniciación: ESCUELAS DEPORTIVAS.
Beneficiarios y cantidad concedida:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DNI/NIF CANTIDAD
CONCEDIDA  FINALIDAD PROYECTO 

AYUNTAMIENTO DE ADAMUZ P1400100B 1.703,06 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES Y DE VERANO 

AYUNTAMIENTO DE ALCARACEJOS P1400300H 2.647,47 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE ALMEDINILLA P1400400F 1.230,87 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE AÑORA P1400600A 1.230,87 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 



Sevilla, 21 de febrero 2012 BOJA núm. 35 Página núm. 175

AYUNTAMIENTO DE BELALCAZAR P1400800G 2.962,27 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES Y DE VERANO 

AYUNTAMIENTO DE EL CARPIO P1401800F 1.703,06 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE BENAMEJI P1401000C 2.100,00 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES Y DE VERANO 

AYUNTAMIENTO DE DOÑA MENCIA P1402200H 2.175,27 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE DOS TORRES P1402300F 2.647,47 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES Y DE VERANO 

AYUNTAMIENTO DE ESPEJO P1402500A 2.962,27 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE FUENTE OBEJUNA P1402900C 1.230,87 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE FUENTE-TÓJAR P1403100I 2.175,27 ESCUELAS DEPORTIVAS DE VERANO 

AYUNTAMIENTO DE HINOJOSA DEL DUQUE P1403500J 1.703,06 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE LUQUE P1403900B 1.787,50 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MONTORO P1404300D 1.703,06 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE MONTURQUE P1404400B 1.200,00 ESCUELAS DEPORTIVAS DE VERANO 

AYUNTAMIENTO DE MORILES P1404500I 1.230,86 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL PALMA DEL RÍO Q1400530J 2.962,27 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE PRIEGO DE CÓRDOBA P1405500H 2.962,27 ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL Y DE VERANO 

AYUNTAMIENTO DE SANTA EUFEMIA P1406100F 2.175,27 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO VILLAFRANCA DE CORDOBA P1406700C 1.375,21 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES Y DE VERANO 

AYUNTAMIENTO DE EL VISO P1407400I 2.175,27 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE P1405100G 2.175,27 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES Y DE VERANO 

AYUNTAMIENTO DE SANTAELLA P1406000H 1.703,07 ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES 

AYUNTAMIENTO DE LA VICTORIA P1406500G 449,00 ESCUELAS DEPORTIVAS DE VERANO 

Ámbito de Promoción: ENCUENTROS DEPORTIVOS.
Beneficiarios y cantidad concedida:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DNI/NIF CANTIDAD 
CONCEDIDA  FINALIDAD PROYECTO 

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES DE CABRA Q1400520A 1.400,00 ENCUENTROS DPTVOS MUNICIPALES INTERCENTROS 

MANCOMUNIDAD DE LA SUBBETICA P1400006A 1.013,34 ENCUENTROS DPTVOS MUNICIPALES DE VERANO 

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS CORDOBESES ALTO GUADALQUIVIR P1400046G 1.474,83 ENCUENTROS DPTVOS MUNICIPALES DE VERANO 

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LOS PEDROCHES P6400601H 999,43 ENCUENTROS DPTVOS MUNICIPALES INTERCENTROS 

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS VALLE DEL GUADIATO P1400010C 1.474,83 ENCUENTROS DPTVOS MUNICIPALES INTERCENTROS 

AYUNTAMIENTO DE HINOJOSA DEL DUQUE P1403500J 722,00 ENCUENTROS DPTVOS MUNICIPALES INTERCENTROS 

AYUNTAMIENTO DE SANTAELLA P1406000H 1.013,34 ENCUENTROS DPTVOS MUNICIPALES INTERCENTROS 

AYUNTAMIENTO DE PRIEGO DE CÓRDOBA P1405500H 2.962,27 ENCUENTROS DPTVOS MUNICIPALES INTERCENTROS 

   Córdoba, 9 de febrero de 2012.- El Delegado, Salvador Hermán Gómez.

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DNI/NIF CANTIDAD
CONCEDIDA  FINALIDAD PROYECTO 

 RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2012, de la De-
legación Provincial de Granada, por la que se hacen 
públicas con carácter informativo las subvenciones 
concedidas al amparo de la Orden que se cita, modali-
dad: Fomento de Clubes Deportivos (FCD) en la convo-
catoria correspondiente al ejercicio 2011.

Al amparo de la Orden de 17 de mayo de 2011 de la Con-
sejería de Turismo, Comercio y Deporte (BOJA núm. 107 de 
2 de junio de 2011), por la que se establecen las bases re-
guladoras para la concesión de subvenciones en materia de 
Deporte, con carácter informativo y a efectos de cumplir con 
lo establecido en el artículo 123 del Texto Refundido de la Ley 
General de Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, aprobado por Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de 
marzo, esta Delegación Provincial,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicas las subvenciones concedidas 
por Resolución de 30 de noviembre de 2011 en la modalidad 

(FCD) Fomento de Clubes Deportivos, en la convocatoria co-
rrespondiente al ejercicio 2011.

Segundo. Las subvenciones concedidas se aplican a los cré-
ditos presupuestarios de la Consejería de Turismo, Comercio y 
Deporte de la Junta de Andalucía: 01.17.00.02.18.48600.46B 8.

Granada, 6 de febrero de 2012.- El Delegado, Alejandro 
Zubeldia Santoyo.

A N E X O

Subvenciones Concedidas a Entidades Deportivas 2011 

EXPEDIENTE ENTIDAD CONCEDIDO

EP-GR-002/2011 C.D. CIRCULO RECREATIVO MOTRIL 1.684,73 €
EP-GR-003/2011 SEC. DPTVA. FUNDACIONAL CLUB BALONCESTO 

(ESCUELA DEPORTIVA)
2.181,77 €

EP-GR-004/2011 SEC. DPTVA. FUNDACIONAL CLUB BALONCESTO 2.105,91 €
EP-GR-006/2011 C.D. I.E.S. LA CONTRAVIESA 782,19 €
EP-GR-007/2011 CLUB BALONCESTO LA ZUBIA 1.444,05 €


